Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 2 28/06/2023, 12:19

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 109 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 27 de junho de 2023.

 A Substituta do Diretor-Geral do Diretor Geral do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Catarinense Campus Luzerna, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela  Portaria  nº  107/2020  -  PORT/REIT,  de
28/01/2020,publicada  no  Diário  Oficial da União,  seção  2, pag.  25,  em
29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo como os agentes públicos responsáveis
pelo desempenho das funções essenciais à contratação - Agentes de Contratação
e Pregoeiros - do Campus Luzerna: ÂNGELA SALETE DE FREITAS
GONÇALVES, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula
SIAPE ***6294; DAIANI PAULETTI PERAZZOLI FARINA, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE ***3669.

Art.  2º  Designar  os  servidores  abaixo  como  Equipe  de  Apoio  -  do  Campus
Luzerna:  ADRIANA ANTUNES DE LIMA, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula SIAPE ***6662;  JONAS DANIEL RIBEIRO, ocupante
do cargo de Administrador, Matrícula SIAPE ***4160;  SIMONE MARTINS DE
JESUS NISSOLA, ocupante do cargo de Contadora, Matrícula SIAPE ***5116;
ÂNGELA SALETE DE FREITAS GONÇALVES, ocupante do cargo de Assistente
em Administração, Matrícula SIAPE ***6294;  DAIANI PAULETTI PERAZZOLI
FARINA, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE

***3669.

Art. 3º Os servidores acima designados não poderão atuar em funções
concomitantes em um mesmo processo licitatório.

Art. 4º Esta Portaria possui validade de 01 (um) ano.

(Assinado digitalmente em 28/06/2023 09:29

) SIMONE MARTINS DE JESUS NISSOLA
DIRETOR GERAL

DC/LUZ (11.01.11.01)
Matrícula: 2125116

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 109, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/06/2023 e o

código de verificação: 5ba1474a5d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf